Budakeszi Város Önkormányzatától
JEGYZŐKÖNYVI   KIVONAT
a Képviselő-testület 2011. december 20-án megtartott  ülésének jegyzőkönyvéből

A jelenlévő 10 fő képviselő 9 mellette, ellen szavazat nélkül és 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozta:

588/2011. (XII. 20.) számú önkormányzati határozat:
Budakeszi Város Képviselő-testülete a 2011. évi Összesített Közbeszerzési Terv módosítását a melléklet szerinti tartalommal elfogadja.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

K. m. f.

Dr. Csutoráné dr. Győri Ottília
Garainé dr. Szelenczy Gabriella


polgármester
jegyző

ÉVES KÖZBESZERZÉSI TERV

Intézmény/költségvetési szerv megnevezése: BUDAKESZI  Önkormányzat
Érintett költségvetési év:  2011.
1. A tervezett közbeszerzés tárgya, mennyisége:

	Közbeszerzés tárgya
	CPV kód
	Közbeszerzés előzetesen becsült értéke (nettó)
	Alkalmazandó eljárás típusa
	Eljárás megind. tervezett időpontja

	1. ÁRUBESZERZÉS

2.ÉPÍTÉSI BERUHÁZÁS

2.1. ÚTÉPÍTÉSEK, ÚTFELÚJÍTÁSOK:

2.1.1 Fő u. csatornabeszakadás

2.1.2 Zichy Péter utca felújítása

2.1.3. Kerekmező, Kenderföld, Villám u. csapadékvíz elevezetése

2.1.3. Útjavítások

2.1.4. Városháza kiegészítő építési beruházás

2.1.4. Fő téri park kiegészítő építési beruházás

2.2. ÉPÜLETFELÚJÍTÁS

2.2.1 Pitypang Óvoda bővítés

2.2.2 HÍD Családsegítő átalakítása

2.2.3 Temetőkapu (Zichy u. bővítés)

2.2.5. Pitypang Óvoda kiegészítő építési beruházás

2.2.7. HÍD Családsegítő átalakításnak kiegészítő építési munkák

3. SZOLGÁLTATÁSOK

3.1. Számlavezető pénzintézet választás

3.2. Őrzés-védelem

3.3 Golf HÉSZ

3.4. Gázszolgáltatás

3.5  Széchenyi István Általános    Iskola tervezése

3.6  Értékvédelmi Rendelet készítése

3.7 Temető Szabályozási Terv

3.8 Dózsa Gy. téri szab. terv

3.9 Temetőkapu kiviteli terv

3.10. Folyószámla hitel

3.11. Beruházási hitel

3.12 Közétkeztetés

3.13.HÍD Családsegítő átalakítása

módosított engedélyezési terv

3.14.. Városközpont funkció bőv. ber. műszaki ellenőrzés

3.15. Városháza tervezői művezetés

3.15. Bölcsőde tervezési munkái

3.16. Gyalogátkelők tervezése

5. Szolgáltatási koncesszió

5.1 Reklámgazda tevékenység ellátása
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45221250-9
45221250-9

45221250-9
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45211360-0
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45453100-8
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45453100-8

45453100-8

66120000-7

79713000-5

71400000-2

09123000-7

71220000-6

79140000-7

90712100-2

90712100-2
71220000-6

66113000-5

66113000-5

55524000-9

71240000-2

71300000-1

71300000-1

71240000-2

71240000-2

79342200-5


	32 m Ft

4,6 mF

71,6 mFt

10,0 mFt

12,4 mFt

7,20 m Ft

89 m Ft

48 m Ft

8 m Ft

3,6 mFt

15 mFt

36 m Ft

25 m Ft

8 m Ft

17,5 m Ft

10 m Ft

3 m Ft

2 m Ft

2 m Ft

1,5 mFt

14,33 mFt

48 mFt

120 m Ft

1,0mFt

2,5 mFt

2,5 mFt

5,0 mFt

1,0 mFt

25 mFt
	Egyszerű

Egyszerű

Egyszerű

Egyszerű

Hirdetmény nélküli általános egyszerű

Hirdetmény nélküli általános egyszerű

Egyszerű

Egyszerű

Egyszerű

Hirdetmény nélküli általános egyszerű 

Hirdetmény nélküli
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Közösségi

Egyszerű

Egyszerű

Egyszerű

Egyszerű

Egyszerű

Egyszerű


	III. n. év

II. n. év

II. n. év

II.-III. n. év

III. n. év

III. n. év

III. n. év

II n.év

II. n.év

III. n.év

III. n. év

IV n. év

II. n.év

II. n.év

II n.év

III. n.év

II. n.év

III. n.év

II. n. év

II. n.év.

II. n.év

II. n.év

II. n. év

II. n.év

IV. n. év

I. n.év

I. n. év

IV. n. év

II. n. év

II. n.év


/*=1. árubeszerzés, 2. építési beruházás, 3. szolgáltatás, 4. építési koncesszió, , 5. szolgáltatási koncesszió/

2. A tervezett közbeszerzésekért felelős személy (ek):

	Név
	beosztás/tisztség

	dr. Csutoráné dr. Győri Ottilia
	polgármester


Készítette:


Jóváhagyta:


Pelczhoffer Lászlóné


dr. Csutoráné dr. Győri Ottilia

2011. 12. 16


polgármester

.


2011.12. 21.

Provital Fejlesztési Tanácsadó Zrt.

dr. Costin Gábriel

2011. 12. 16.

